UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N2ZÕ?/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA. no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria NQ 1527,
publicado no D.O.U. de 31.08.95, que nomeou LUIZ ANTONIO FARIAS
DUARTE, para o cargo de PROFESSOR AUXILIAR MS A 1 (G) DE, do
Departamento de Jornalismo, do Quadro de Pessoal Permanente desta
Fundação Universidade de Brasília.

1

Bras ília_DF,OL1 deDe,-rY1/DJwde 1995

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor